役務の提供等の契約に係る入札公告の一部訂正について（通知）

 令和４年２月１８日付け公告の下記案件について、入札公告の記載に誤りがあったた

め、ファイルを一部差し替えましたのでお知らせします。

 令和４年２月２４日

公立大学法人和歌山県立医科大学

研 究 推 進 課 長

（公印省略）

記

１ 案件番号  160848-202202161619-11

２ 案件名   令和４年度和歌山県立医科大学動物実験補助ならびに事務補助業務従事

者派遣業務（生体調節機構研究部）

３ 訂正内容  和歌山県立医科大学入札案件等ホームページ公開システムに掲載中の該

当案件の「入札公告」の P.18を差し替え

以上